Kính gửi: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thuộc Sở Tư pháp

Căn cứ văn bản số 87/TB-TTDL&PTQĐ ngày 12/4/2024 của Trung tâm

Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất Về việc lựa chọn đơn vị thực hiện cuộc

bán đấu giá quyền sử dụng đất, giá trị còn lại của tài sản gắn liền với đất và chi

phí di chuyển cây cảnh để cho thuê đất sử dụng vào mục đích đất thương mại,

dịch vụ tại xã Điền Xá, huyện Nam Trực, tỉnh Nam Định.

Căn cứ kết quả đánh giá, chẩm điểm các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá

tài sản của tổ đánh giá, chấm điểm lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản và thẩm định

hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức thực hiện cuộc bán đấu giá quyền sử

dụng đất, giá trị còn lại của tài sản gắn liền với đất và chi phí di chuyển cây cảnh

để cho thuê đất sử dụng vào mục đích đất thương mại, dịch vụ tại xã Điền Xá,

huyện Nam Trực, tỉnh Nam Định. (Có Thông báo kết quả chấm điểm lựa chọn tổ

chức đấu giá tài sản kèm theo).

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-TTDL&PTQĐ ngày 26/4/2024 của Giám

đốc Trung tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất về việc lựa chọn đơn vị

thực hiện cuộc bán đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất, giá trị còn lại của tài sản

gắn liền với đất và chi phí di chuyển cây cảnh để cho thuê đất sử dụng vào mục

đích đất thương mại, dịch vụ tại xã Điền Xá, huyện Nam Trực, tỉnh Nam Định.

Trung tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Nam Định thông báo việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu tài sản

như sau:

- Đơn vị được lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất, giá trị

còn lại của tài sản gắn liền với đất và chi phí di chuyển cây cảnh để cho thuê đất

sử dụng vào mục đích đất thương mại, dịch vụ tại xã Điền Xá, huyện Nam Trực,

tỉnh Nam Định thuộc Sở tư pháp tỉnh Nam Định có địa chỉ tại số 325 đường

Trường Chinh, thành phố Nam Định.

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Nam Định có trách nhiệm thực hiện

việc bán đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất, giá trị còn lại của tài sản gắn liền

với đất và chi phí di chuyển cây cảnh để cho thuê đất sử dụng vào mục đích đất

thương mại, dịch vụ tại xã Điền Xá, huyện Nam Trực theo quy định của pháp luật

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TRUNG TÂM THÔNG TIN DỮ LIỆU

VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:            /TTDL&PTQĐ
V/v lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng  năm 2024

2

về bán đấu giá tài sản, pháp luật khác có liên quan và các Quyết định của UBND

tỉnh Nam Định: Số 2631/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 phê duyệt hoàn trả tiền

thuê đất, giá trị còn lại của tài sản gắn liền với đất và chi phí di chuyển cây cảnh;

Phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá đối với khu đất do Công ty TNHH

MTV thương mại tổng hợp Liên Hùng tự nguyện trả lại đất tại xã Điền Xá, huyện

Nam Trực, tỉnh Nam Định; Số 246/QĐ-UBND ngày 26/01/2024 Về việc phê

duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng đất, giá trị còn lại của tài sản gắn liền

với đất và chi phí di chuyển cây cảnh để cho thuê đất sử dụng vào mục đích đất

thương mại, dịch vụ tại xã Điền Xá, huyện Nam Trực, tỉnh Nam Định; Số

440/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 phê duyệt đấu giá quyền sử dụng đất, giá trị còn

lại của tài sản gắn liền với đất và chi phí di chuyển cây cảnh để cho thuê đất sử

dụng vào mục đích đất thương mại, dịch vụ tại xã Điền Xá, huyện Nam Trực,

tỉnh Nam Định.

- Trung tâm dịch vụ  đấu giá tài sản tỉnh Nam Định phối hợp với Trung

tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất tổ chức ký kết hợp đồng dịch vụ đấu

giá tài sản theo quy định của pháp luật.

 Trung tâm Thông tin, dữ liệu và Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Nam Định trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường (Để báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- Trang thông tin điện tử chuyên ngành về đấu giá tài sản;

- Trang thông tin điện tử Sở TNMT;

- Lưu: VTTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Chất

		2024-04-26T08:46:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Chất<phamngocchat.stn@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-26T09:00:08+0700

		2024-04-26T09:00:08+0700

		2024-04-26T09:00:08+0700

		2024-04-26T09:00:08+0700